
PREFEITURA DE . n.~o 

RER UTABA a svr,ç t 

1õdosf 
' 
...... ' .. _tt ,·· . ,.· 

PORTARIA n° 002/2022 

\-_ .· 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
PREGOEIRO E DOS MEMBROS DA EQUIPE DE 
APOIO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, ESTADO DO CEARÁ, em pleno 
exercício do cargo e no uso de suas atribuições e prenogativas legais, 

CONSIDERANDO a necessidade de atender aos procedimentos licitatórios deste 
Município; 

CONSIDERANDO a Lei n° 8.666/93, e suas alterações posteriores, que regulamenta o 
processo licitatório, 

RESOLVE: 

Art. 1 o_ NOMEAR a Sra. SÂMIA LEDA TAVARES TIMBÓ, inscrita no CPF 
de n° 002.273.283-70, para ocupar o cargo de PREGOEIRA OFICIAL DE 
LICITAÇÕES e os Srs. THIAGO MARTINS LOPES, inscrito no CPF de no 
018.020.603-67, e JOÃO PAULO RODRIGUES PAIVA, inscrito no CPF o 
041.564.813-01, como componentes da EQUIPE DE APOIO para auxiliar a Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Reriutaba, Estado do Ceará, nos 
procedimentos licitatórios pertinentes à modalidade Pregão. 

Art. 2°. Esta pmtaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA(CE), aos 03 (três) 
dias do mês de janeiro de 2022. 

PUBLICADO EM: 03/01/2022 
Pt•efeitut·a de Reriutnba 

Prefeitura Municipal De Reriutaba 
CNPJ: 07.598.667/0001-87 

R. Osvaldo Honório Lemos, 176- Centro CEP: 62.260-000- Reriutaba- CE 


